Cislo objednavky: 54093/2 (Digitalné udaje)

dnia (datum objednavky + hodina):

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uzivatela pre uc€etnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

Kod produktu

1070000001

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: Lacky 103
Mesto: Kremnica
PSC: 96701

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

Nazov produktu

Udaje SGI - VKM pre
VUC/mesto/obec

02.11.2016 12:18:48

FrantiSek Zajak - starosta obce
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

obec Lucky

Lacky 103, Kremnica, 96701
30230381

2020541127

Cena kat. , . Zlava bezplatne
[EUR] ZIava/prlrazka[EUR][EUR]
45 0 45

45

0

45

0

0

0

danové ucely, majetkovopravne zélezitosti, vykon samospravy

Cena po
zlave[EUR]

0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=54094&id=102926

